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Duyurular

Termiksiz Gelecek İnternet Sitesi Açıldı 
İklim değişikliğinin ana etmenlerinden biri olan fosil yakıtlara karşı tüm canlılar için yaşam hakkını savunmayı amaçlayan

çalışmalar yürüten Termiksiz Gelecek Kampanyası’nın internet sitesi açıldı. Detaylar için tıklayınız.

Solar Istanbul 
11 – 13 Mart tarihlerinde düzenlenecek Solar İstanbul Güneş Enerjisi Fuarı’nda enerji depolama, elektrikli ulaşım ve

dijitalleşme konusundaki son gelişmeler gibi konular gündemde olacak. Fuara paralel olarak organize edilecek uluslararası
konferansta ise konularında uzman kişiler bilgi ve birikimlerini dinleyiciler ile paylaşacak. Detaylar için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

İklim krizini hesaba katan hava tahmincilerinin önemi giderek artıyor 
Dünya genelinde rekor kıran kış sıcaklıkları, modellere dayanarak iklim değişikliğinin
ekonomik etkisini çözmeye çalışan kamu hizmetleri ve finans sektöründen hava
tahmincileri üzerinde bir baskı yarattı. Anormal derecede yüksek sıcaklıklar, yakıt talebinin
azalmasıyla birlikte enerji üreticileri için milyar dolarlık yatırım kaybına yol açtı. Çünkü bu
kış, ev sahiplerinden ağır sanayiye kadar hiç kimsenin her zaman tükettiği ısıya ihtiyacı
olmadı. (Yesil Gazete)

 

2020’nin ilk iki ayında 80 elektrikli, 2.128 hibrit otomobil satıldı 
Otomotiv Distribütörleri Derneği 2020 yılı Şubat ayı elektrikli araç satış rakamlarını
yayınladı. Kuruluşun çalışmasına göre geçtiğimiz ay Türkiye otomobil pazarında 66 adet
elektrikli, 1.331 adet de hibrit motorlu araç satıldı. 2020’nin ilk iki ayındaki satış rakamı da
elektrikli araçlar için 80, hibrit araçlar için ise 2.128 oldu. Bununla birlikte aynı dönemde
28.186 adet benzinli, 25.959 adet dizel, 3.390 adet de otogazlı otomobil satıldı. (Yesil
Ekonomi)

 

Koronavirüs İklim ve Biyoçeşitlilik Müzakerelerine Darbe Vuruyor 
Covid-19 olarak da bilinen yeni tip koronavirüsün dünya çapında hızla yayılmasını önlemek
amacıyla, küresel ölçekte sıkı seyahat önlemleri alınıyor ve müzakerelerin iptal edilmesi
alınacak kararların zaman çizelgelerini daraltmasına neden oluyor. Deniz biyoçeşitliliğini
korumak için küresel bir okyanus anlaşmasının uygulanmasını amaçlayan hükümetlerarası
bir konferans, virüsten etkilenen toplantılardan biri. Müzakerenin ertelenmesine yönelik
taslak karar metni Çarşamba (11 Mart) günü gerçekleşecek BM Genel Kurulu’nda
değerlendirilecek. (İklim Haber)

 

Elektrik Üretimi Kömürden Uzaklaştı, Emisyonlar Düştü 
Sektörün önde gelen düşünce kuruşlarından Ember tarafından hazırlanan rapora göre,
elektrik sektörü kaynaklı karbondioksit emisyonları 2019 yılında %2 oranında azaldı. Bunun
nedeni ise kömür yakıtlı elektrik üretiminde yaşanan %3’lük düşüş. Bu iki oran 1990
yılından bu yana kaydedilen en büyük düşüş oranları. Küresel ölçekte kömürden elektrik
üretimi Avrupa Birliği (AB) ve ABD’de hızla gerilerken Çin’de yükseldi ve Çin ilk kez küresel
kömürden elektrik üretiminin yarısından sorumlu hale geldi. Raporda kömürden elektrik
üretiminin azaltılmasında ilerleme kaydedildiği belirtilirken, bu ilerlemenin iklim
değişikliğinin sınırlandırılması için gereken hızda olmadığı vurgulanıyor. Rapora göre,
küresel ısınmayı 1.5 derece ile sınırlandırmak için küresel kömürden elektrik üretiminin her
yıl %11 oranında düşmesi gerekiyor. (Iklim Haber)

 

Novak: Petrol fiyatlarının toparlanması aylar alacak 
Rusya, tepetaklak olan petrol fiyatları ile ilgili yaptığı açıklamada, ilk reaksiyondan sonra
piyasanın şu anda daha dengeli olduğunu belirterek, fiyatların toparlanmasının aylar
alacağını söyledi.OPEC+ işbirliğine kapıları kapatmadıklarını kaydeden Novak, “Rusya,
piyasalarda istikrarın sağlanması için OPEC ile ortak tedbirler alma seçeneğini dışlamıyor”
dedi. OPEC+’nın gelecek toplantısı Mayıs veya Haziran ayında yapılacak.  (Enerji
Günlügü)

 

AB İklim Yasası’nı onayladı, 2050 yılında iklim nötr olacak 
Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği’nin 2050 net sıfır emisyon hedefini yasallaştıracak “İklim
Yasası”nı onayladı. İsveçli İklim aktivisti Greta Thunberg ve çeşitli sivil toplum
kuruluşlarının temsilcilerinin de katıldığı oturumda aktivistler, iklim kriziyle mücadelede
daha iddialı taahhütler gerektiğini belirtti. Geçtiğimiz gün 12 AB ülkesinin çevre bakanları
AB Komisyonu Başkanı Frans Timmermans‘a bir mektup yazarak, en geç Haziran ayının
sonunda, emisyonların yüzde 50 ila 55 arasında azaltılması yönünde yeni bir hedefin
belirlenmesini istemişti. (Yesil Gazete)

 

Tropikal Ormanlar Karbon Emme Kabiliyetini Yitiriyor 
Tropikal ormanlar havadan daha az karbondioksit emerek karbon yutağı olma yeteneklerini
yitiriyor ve iklim çöküşünü tırmandırıyor. Yeni araştırmanın ortaya koyduğu üzere, Amazon
ormanları karbondioksitin en büyük emicilerinden olmak yerine ağaç kesme faaliyetleri,
çiftlik çıkarları ve iklim değişikliğinin etkileri gibi sebepler yüzünden gelecek 10 yılda
atmosferdeki karbon kaynaklarından biri haline gelebilir. Böyle bir dönüşüm gerçekleştiği
takdirde, iklim çöküşünün etkileri oldukça sert hissedilecek ve karbon yutağını yitiren
dünyanın karbon üreten faaliyetlerini çok daha hızlı bir şekilde kesmesi gerekecek. (Iklim
Haber)

 

İklim değişikliği yüzyılın sonuna kadar dünya sahillerinin yarısını yok edebilir 
İtalya'da Avrupa Birliği Ortak Araştırma Merkezinde görevli uzmanlar, son 30 yılda
sahillerdeki değişimi gözlemlemek için uydu görüntülerinden faydalandı ve küresel
ısınmanın, buraları gelecekte nasıl etkileyebileceğini ortaya koyan bir çalışma yürüttü.
Sonuçları "Nature Climate Change" dergisinde yayımlanan çalışmada, risk altındaki
sahiller, 2100 yılına kadar küresel sıcaklık artışının ortalama 2,4 derece olması tahmini
doğrultusunda belirlendi. Daha fazla sıcaklık artışının, deniz suyu seviyesinde daha fazla
artışa ve bazı bölgelerde daha şiddetli fırtınalara yol açacağına, dolayısıyla daha fazla
sahilin yok olmasıyla sonuçlanacağına işaret edildi. (AA)

Yazi

Prof. Dr. Levent Kurnaz: “NE KADAR ZAMANIMIZ KALDI?”
(Brika Sürdürülebilirlik)

Haftanın Fotoğrafı

Cocuklar iklim grevinde. (The Guardian)  

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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